
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 69192

1 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+kk v bytovém domě v Hošticích
Hoštice

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 77 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu 2+kk, 77 m², Hoštice – Klidné a útulné bydlení, skvělá investiční příležitost

Nabízíme k prodeji bytovou jednotku 2+kk o velikosti 77 m² v menším bytovém domě, který se nachází v klidné části
obce Hoštice. Byt prošel rekonstrukcí v roce 2024, takže je připraven k okamžitému nastěhování. Díky své dispozici a
lokalitě je vhodný nejen k vlastnímu bydlení, ale také jako investiční nemovitost s možností pronájmu.

✅ Dispozice bytu:

Přízemí: kuchyň spojená s obývací částí, koupelna
Podkroví: otevřený prostor, který si nový majitel může vybavit dle svého – například jako obývací část, pracovnu či
ložnici
Byt se nachází v klidné lokalitě s dobrou dostupností.

Kroměříž je vzdálená přibližně 15 minut jízdy autem
Otrokovice jsou vzdálené přibližně 20 minut jízdy autem
ℹ️ Poznámka: Výměry uvedené v inzerátu jsou pouze orientační a vycházíme z informací od prodávajícího.

Zaujala vás tato nabídka? Neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo osobní prohlídku! ?

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


